www.bracodonorte.sc.gov.br

Nº 147 - Ano 09           Segunda-feira, 12 de Julho de 2021                         Braço do Norte - Santa Catarina

1

Aviso..................................................................................................................................1

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP.PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 54/2021.PREGÃO PRESENCIAL Nº 43/2021.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN
MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 54/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 43/2021, tendo como
critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 22 de Julho de 2021, às 14:00hs, tendo como objeto : “CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO DE COBERTURA DE PONTOS DE LIXEIRAS
NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC E DEMAIS SERVIÇOS. AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO
ENCONTRAM-SE NO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO..O
edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do
Norte/SC. Ou pelo email: licitacaobn@hotmail.com.Braço do Norte, 01 de Julho de 2021.ROBERTO KUERTEN
MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP.PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 55/2021.PREGÃO PRESENCIAL Nº 44/2021.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN
MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 55/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 44/2021, tendo como
critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 23 de Julho de 2021, às 14:00hs, tendo como objeto: "PREGÃO
PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE PLAINAS TRASEIRA HIDRÁULICA PARA A SECRETARIA DE AGRICULTURA DO
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. AS ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE
PROCESSO LICITATÓRIO.".O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe
Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Ou pelo email: licitacaobn@hotmail.com.Braço do Norte, 01 de Julho de 2021.ROBERTO
KUERTEN MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE AVISO DE LICITAÇÃO  PROCESSO LICITATÓRIO Nº 56/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 45/2021 O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público
que realizará Processo Licitatório nº 56/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 45/2021, tendo como critério de julgamento MENOR
PREÇO POR ITEM, no dia 27 de Julho de 2021, às 14:00hs, tendo como objeto: “PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE
PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE BENS/SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA
SINALIZAÇÃO DO TRANSITO PARA O MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
ENCONTRAM-SE NO ANEXO II  PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE DO EDITAL”. O edital e seus anexos encontram-se a
disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Ou pelo email:
licitacaobn@hotmail.com. Braço do Norte, 12 de Julho de 2021. ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.AVISO DE
LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 05/2021.PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2021.O Prefeito Municipal
de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 05/2021, na
modalidade Pregão Presencial nº 05/2021, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 29 de Julho de 2021,
às 14:00hs, tendo como objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO
DE KITS CONTENDO MÁSCARAS E ÁLCOOL EM GEL PERSONALIZADOS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM
TRANSPARENTE, QUE SERÃO DE ACORDO COM O TEMA TRABALHADO NAS CAMPANHAS INFORMATIVAS, REALIZADAS
PELAS EQUIPES DO CRAS E CREAS, AOS USUÁRIOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL”.O edital e seus anexos
encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Ou pelo
email: licitacaobn@hotmail.com.Braço do Norte, 06 de Julho de 2021.ROBERTO KUERTEN MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL

Roberto Kuerten Marcelino

Prefeito Municipal

mailto:licitacaobn@hotmail.com

		2021-07-12T16:04:23-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801